公 告

發文日期︰中華民國111年6月16日

發文字號︰(110）長庚大教字0110號

主旨：111學年度申請轉系注意事項。

說 明：

一、申請期間：111年7月18日至7月22日。

二、申請程序：填寫轉系申請表並經家長或監護人簽章同意就讀學系導師、系主任

以及院長核簽註冊組承辦人員辦理。

三、下列學生不得轉系：

1. 修業未滿一學年者。

2. 已核准轉系一次者。

3. 在休學期間者。

 四、各學系轉系審查標準與招收名額如附件。

五、依教育部規定當學年核定招收陸生之系組始招收陸生轉系。

六、轉系結果預定8月下旬公告，並通過者個別以書面通知。

七、其他有關轉系相關事項，請詳閱本校學生申請轉系辦法。

教務處註冊組